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Farbarmaturen



Die Designlinie aqa besticht durch architektonische Linienführung mit Betonung auf  
präzise definierte Flächen und verleiht den Räumlichkeiten einen modernen und aus- 
drucksstarken Charakter. In würdevoller Ästhetik abgestimmt, integriert sie sich wie  
selbstverständlich in anspruchsvolle Badezimmer- und Wellnesswelten und bleibt den- 
noch einzigartig unverwechselbar. Mit hoher Präzision und ausgefeilter technischer  
Erfahrung gefertigt, finden die Armaturen der Marke aqa selbstbewusst und überzeugend  
ihren Platz im stilvollen Ambiente. Ihre brillante Erscheinung ist ein Schmuckstück hoch- 
wertiger Innenraumgestaltung und findet als Eigenmarke der Firma Eisen-Fischer GmbH  
in den Bereichen Bad & Wellness, Technik sowie Möbel ihre Anwendung.

a brand of eisen-fischer
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01

Waschtischarmaturen

1.1 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 145 x 185 mm�       7890064 
1.2 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 105 x 95 mm�     7890080 

1.1 1.2
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Waschtischarmaturen

1.3 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 240 mm�   7890067 
1.4 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 150 mm�   7890083 
1.5 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 100 x 95 mm�   7890070 
1.6 aqa Standhahn 400 Kaltwasser mit Rosette und Keramikoberteil | 100 x 95 mm	�    7890060 

1.3 1.4 1.5 1.6
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Waschtischarmaturen

01

1.7 1.8 1.9

1.7 aqa WT 3-Loch Armatur 600 mit Druckknopfablaufgarnitur | 138 x 107 mm�   7890359 
1.8 aqa Bidet EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 107 x 86 mm�   7890356 
1.9 aqa Bidet EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 100 x 81 mm�   7890093 
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Waschtischarmaturen

1.10 1.11 1.12

1.10 aqa WT EHM 600 Seitengriff, schwenkbar mit Ablaufgarnitur | 150 x 209 mm�   7890371 
1.11 aqa WT EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 123 x 89 mm�   7890373 
1.12 aqa Standhahn 600 Kaltwarm mit Keramikoberteil | 101 x 85 mm�   7890378 
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Bade- und Brausearmaturen

01

1.141.13

1.13 aqa WT Wand EHM 400 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 175 mm�   7890076 
1.14 aqa WT Wand EHM 600 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 191 mm�   7890369 
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Bade- und Brausearmaturen

1.15 aqa Eckventil �   7890052 
1.16 aqa Siphon "Style de Luxe", massiv mit gegossener Tasse�   7890049 

1.15 1.16
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Bade- und Brausearmaturen

01

1.181.17

1.17 aqa Wanneneinlauf 400 | Ausladung 170 mm, 3/4''�   7890107 
1.18 aqa Wanneneinlauf 600 | Ausladung 190 mm, 1/2''�   7890362 
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Bade- und Brausearmaturen

1.19 1.20

1.19 aqa AP Brause EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur �   7890381 
1.20 aqa AP Wannen EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890384
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Bade- und Brausearmaturen

01

1.21 1.22

1.21 aqa AP Brause EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890125 
1.22 aqa AP Wanne EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890098 



Seite 15

Bade- und Brausearmaturen

1.23 1.24

1.23 aqa AP Brausethermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890131 
1.24 aqa AP Wannenthermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890101
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Bade- und Brausearmaturen

01

1.25 1.27

1.281.26

1.25 aqa Fertigmontage Brause 400 für Tec-Box UP-Körper�   7890137 
1.26 aqa Fertigmontage Wanne 400 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890104 
1.27 aqa Fertigmontage Brause 600 für Tec-Box UP-Körper�   7890365 
1.28 aqa Fertigmontage Wanne 600 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890367 



Seite 17

Bade- und Brausearmaturen

1.29 1.30

1.29 aqa Fertigmontageset Brause 400 mit Wandanschluss für Tec-Box WT UP-Körper�   7890128 
1.30 aqa Fertigmontageset Brause 600 mit Wandanschluss für Tec-Box WT UP-Körper�   7890375 
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Duschsysteme

01

1.34

1.31 aqa Brauseset rund mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890122 
1.32 aqa Brauseset eckig mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890046 
1.33 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause rund | 1/2"�   7890134 
1.34 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause eckig | 1/2"�   7890055 

1.331.321.31
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Duschsysteme

1.35 1.36 1.37 1.38

1.35 aqa Stabhandbrause antikalk | 1/2''�   7890143 
1.36 aqa Handbrause mit 3 Strahlarten | 1/2''�   7890140 
1.37 �aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1250 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890146 

aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1500 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890149
1.38 aqa Wandbrausehalter�   7890152 
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Duschsysteme

01 1.39 aqa Wandanschlussbogen rund | 1/2'' x 1/2''�   7890155 
1.40 aqa Wandanschlussbogen eckig mit Rückflussverhinderer | 1/2'' x 1/2''�   7890043 

1.39 1.40
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Accessoires

1.41 1.42 1.43

1.41 aqa Seifenspender mit Pumpe und Wandbefestigung�   8190175 
1.42 aqa Seifenspender mit Hebelbetätigung und Wandbefestigung�   7890397 
1.43 aqa Toilettenbürstengarnitur mit Wandhalterung�   8190149 
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Accessoires

01

1.45 1.47

1.461.44

1.44 aqa Duschkorb ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   8190179 
1.45 aqa Duschkorb mit Einsatz und Wandbefestigung�   8190183 
1.46 aqa Duschkorb eck ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   7890390 
1.47 aqa Duschkorb eck mit Einsatz und Wandbefestigung�   7890393 
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Accessoires

1.48

1.49 1.51

1.48 aqa Papierhalter ohne Deckel mit Wandbefestigung�   8190172 
1.49 aqa Handtuchhalter 1-armig mit Wandbefestigung�   8190154 
1.50 �aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   8190180 

aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 800 mm�   8190163
1.51 aqa Haltegriff mit Wandbefestigung | Länge 300 mm�   8190157 
 

1.50



Accessoires

01

1.53

1.52

1.54 1.55

1.52 aqa Glasablage mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   7890386
1.53 aqa Handtuchhalter doppelt mit Wandbefestigung�   8190169 
1.54 aqa Handtuchhaken mit Wandbefestigung�   8190166 
1.55 aqa Reservepapierhalter vertikal mit Wandbefestigung�   7890400 
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Küchenarmaturen

1.56 aqa Küchenarmatur EHM 400 mit Schwenkauslauf | 180 x 230 mm�   7890404
1.57 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbar, herausziehbarer Auslauf | 175 x 180 mm�   7890352 
1.58 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbarer Auslauf | 179 x 188 mm�   7890351 

1.57 1.581.56
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Anwendungsbereiche

Waschtischarmaturen � Seite 28 - 31
Bade- und Brausearmaturen � Seite 32 - 39
Duschsysteme � Seite 40 - 42
Accessoires � Seite 43 - 46
Küchenarmaturen 	 Seite 47 
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02

Waschtischarmaturen

2.1 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 145 x 185 mm�       7890063 
2.2 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 105 x 95 mm�     7890078 

2.1 2.2
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Waschtischarmaturen

2.3 2.4 2.5 2.6

2.3 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 240 mm�   7890066 
2.4 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 150 mm�   7890082 
2.5 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 100 x 95 mm�   7890069 
2.6 aqa Standhahn 400 Kaltwasser mit Rosette und Keramikoberteil | 100 x 95 mm	�    7890059 
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02

Waschtischarmaturen

2 .7 2.8 2.9

2.7 aqa WT 3-Loch Armatur 600 mit Druckknopfablaufgarnitur | 138 x 107 mm�   7890358 
2.8 aqa Bidet EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 107 x 86 mm�   7890355 
2.9 aqa Bidet EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 100 x 81 mm�   7890092 
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Waschtischarmaturen

2.10 2.11 2.12

2.10 aqa WT EHM 600 Seitengriff, schwenkbar mit Ablaufgarnitur | 150 x 209 mm�   7890163 
2.11 aqa WT EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 123 x 89 mm�   7890164 
2.12 aqa Standhahn 600 Kaltwarm mit Keramikoberteil | 101 x 85 mm�   7890377 



02

Bade- und Brausearmaturen

2.142.13

2.13 aqa WT Wand EHM 400 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 175 mm�   7890075 
2.14 aqa WT Wand EHM 600 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 191 mm�   7890162 
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Bade- und Brausearmaturen

2.15 2.16

2.15 aqa Eckventil �   7890051 
2.16 aqa Siphon "Style de Luxe", massiv mit gegossener Tasse�   7890048

Seite 33



Seite 34

02

Bade- und Brausearmaturen

2.182.17

2.17 aqa Wanneneinlauf 400 | Ausladung 170 mm, 3/4''�   7890106 
2.18 aqa Wanneneinlauf 600 | Ausladung 190 mm, 1/2''�   7890361 
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Bade- und Brausearmaturen

2.19 2.20

2.19 aqa AP Brause EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur �   7890380 
2.20 aqa AP Wannen EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890383
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02

Bade- und Brausearmaturen

2.21 2.22

2.21 aqa AP Brause EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890124 
2.22 aqa AP Wanne EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890097 
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Bade- und Brausearmaturen

2.23 2.24

2.23 aqa AP Brausethermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890130 
2.24 aqa AP Wannenthermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890100
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02

Bade- und Brausearmaturen

2.25 2.27

2.282.26

2.25 aqa Fertigmontage Brause 400 für Tec-Box UP-Körper�   7890136 
2.26 aqa Fertigmontage Wanne 400 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890103 
2.27 aqa Fertigmontage Brause 600 für Tec-Box UP-Körper�   7890364 
2.28 aqa Fertigmontage Wanne 600 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890161 
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Bade- und Brausearmaturen

2.29 2.30

2.29 aqa Fertigmontageset Brause 400 mit Wandanschlus für Tec-Box WT UP-Körper�   7890127 
2.30 aqa Fertigmontageset Brause 600 mit Wandanschluss für Tec-Box WT UP-Körper�   7890165 
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02

Duschsysteme

2.31 aqa Brauseset rund mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890121 
2.32 aqa Brauseset eckig mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890045 
2.33 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause rund | 1/2"�   7890133 
2.34 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause eckig | 1/2"�   7890054 

2.342.332.322.31
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Duschsysteme

2.35 2.36 2.37 2.38

2.35 aqa Stabhandbrause antikalk | 1/2''�   7890142 
2.36 aqa Handbrause mit 3 Strahlarten | 1/2''�   7890139 
2.37 �aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1250 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890145 

aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1500 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890148
2.38 aqa Wandbrausehalter�   7890151 
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02

Duschsysteme

2.39 2.40

2.39 aqa Wandanschlussbogen rund | 1/2'' x 1/2''�   7890154 
2.40 aqa Wandanschlussbogen eckig mit Rückflussverhinderer | 1/2'' x 1/2''�   7890042 
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Accessoires

2.41 2.42 2.43

2.41 aqa Seifenspender mit Pumpe und Wandbefestigung�   8190174 
2.42 aqa Seifenspender mit Hebelbetätigung und Wandbefestigung�   7890396 
2.43 aqa Toilettenbürstengarnitur mit Wandhalterung�   8190150 
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02

Accessoires

2.45 2.47

2.462.44

2.44 aqa Duschkorb ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   8190177 
2.45 aqa Duschkorb mit Einsatz und Wandbefestigung�   7890388 
2.46 aqa Duschkorb eck ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   7890392 
2.47 aqa Duschkorb eck mit Einsatz und Wandbefestigung�   7890395 



Seite 45

Accessoires

2.48

2.49 2.51

2.50

2.48 aqa Papierhalter ohne Deckel mit Wandbefestigung�   8190171 
2.49 aqa Handtuchhalter 1-armig mit Wandbefestigung�   8190153 
2.50 �aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   8190159 

aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 800 mm�   8190162
2.51 aqa Haltegriff mit Wandbefestigung | Länge 300 mm�   8190156 
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02

Accessoires

2.53

2.52

2.54 2.55

2.52 aqa Glasablage mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   7890387
2.53 aqa Handtuchhalter doppelt mit Wandbefestigung�   8190168 
2.54 aqa Handtuchhaken mit Wandbefestigung�   8190165 
2.55 aqa Reservepapierhalter vertikal mit Wandbefestigung�   7890399 
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Küchenarmaturen

2.56 aqa Küchenarmatur EHM 400 mit Schwenkauslauf | 180 x 230 mm�   7890402
2.57 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbar, herausziehbarer Auslauf | 175 x 180 mm�   7890354 
2.58 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbarer Auslauf | 179 x 188 mm�   7890353 

2.57 2.582.56



03 steel line
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Anwendungsbereiche

Waschtischarmaturen � Seite 50 - 53
Bade- und Brausearmaturen � Seite 54 - 61
Duschsysteme � Seite 62 - 64
Accessoires � Seite 65 - 68
Küchenarmaturen 	 Seite 69 
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Waschtischarmaturen

03 3.1 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 145 x 185 mm�       7890065 
3.2 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 105 x 95 mm�     7890081 

3.23.1
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Waschtischarmaturen

3.3 3.4 3.5 3.6

3.3 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 240 mm�   7890068 
3.4 aqa WT EHM 400 Seitengriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 115 x 150 mm�   7890084 
3.5 aqa WT EHM 400 Topgriff mit Rosette und Ablaufgarnitur | 100 x 95 mm�   7890071 
3.6 aqa Standhahn 400 Kaltwasser mit Rosette und Keramikoberteil | 100 x 95 mm	�    7890062 
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Waschtischarmaturen

03

3 .7 3.8 3.9

3.7 aqa WT 3-Loch Armatur 600 mit Druckknopfablaufgarnitur | 138 x 107 mm�   7890360 
3.8 aqa Bidet EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 107 x 86 mm�   7890357 
3.9 aqa Bidet EHM 400 Topgriff mit Ablaufgarnitur | 100 x 81 mm�   7890094 
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Waschtischarmaturen

3.10 3.11 3.12

3.10 aqa WT EHM 600 Seitengriff, schwenkbar mit Ablaufgarnitur | 150 x 209 mm�   7890372 
3.11 aqa WT EHM 600 Seitengriff mit Ablaufgarnitur | 123 x 89 mm�   7890374 
3.12 aqa Standhahn 600 Kaltwarm mit Keramikoberteil | 101 x 85 mm�   7890379 
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Bade- und Brausearmaturen

3.143.13

03 3.13 aqa WT Wand EHM 400 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 175 mm�   7890077 
3.14 aqa WT Wand EHM 600 für Tec-Box WT Fertigbauset | Ausladung 191 mm�   7890370 
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Bade- und Brausearmaturen

3.15 3.16

3.15 aqa Eckventil �   7890053 
3.16 aqa Siphon "Style de Luxe", massiv mit gegossener Tasse�   7890050 
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Bade- und Brausearmaturen

3.183.17

03 3.17 aqa Wanneneinlauf 400 | Ausladung 170 mm, 3/4''�   7890108 
3.18 aqa Wanneneinlauf 600 | Ausladung 190 mm, 1/2''�   7890363 
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Bade- und Brausearmaturen

3.19 3.20

3.19 aqa AP Brause EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur�   7890382 
3.20 aqa AP Wannen EHM 600 mit Seitengriff, ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890385



Bade- und Brausearmaturen

3.21 3.22

03 3.21 aqa AP Brause EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890126 
3.22 aqa AP Wanne EHM 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890099 

Seite 58



Bade- und Brausearmaturen

3.23 3.24

3.23 aqa AP Brausethermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890132 
3.24 aqa AP Wannenthermostat 400 ohne Brausegarnitur | 1/2''�   7890102

Seite 59
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Bade- und Brausearmaturen

3.25 3.27

3.283.26

03 3.25 aqa Fertigmontage Brause 400 für Tec-Box UP-Körper�   7890138 
3.26 aqa Fertigmontage Wanne 400 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890105 
3.27 aqa Fertigmontage Brause 600 für Tec-Box UP-Körper�   7890366 
3.28 aqa Fertigmontage Wanne 600 mit Umstellung für Tec-Box UP-Körper�   7890368 
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Bade- und Brausearmaturen

3.29 3.30

3.29 aqa Fertigmontageset Brause 400 mit Wandanschluss für Tec-Box WT UP-Körper�   7890129 
3.30 aqa Fertigmontageset Brause 600 mit Wandanschluss für Tec-Box WT UP-Körper�   7890376 



Duschsysteme

03
Seite 62

3.31 aqa Brauseset rund mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890123 
3.32 aqa Brauseset eckig mit Brauseschlauch | Höhe 600 mm �   7890047
3.33 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause rund | 1/2"�   7890135 
3.34 aqa Duschsystem mit Thermostat und Kopfbrause eckig | 1/2"�   7890056

3.343.333.323.31



Duschsysteme

3.35 3.36 3.37 3.38

Seite 63

3.35 aqa Stabhandbrause antikalk | 1/2''�   7890144 
3.36 aqa Handbrause mit 3 Strahlarten | 1/2''�   7890141 
3.37 �aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1250 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890147 

aqa Metall-Brauseschlauch | Länge 1500 mm, 1/2'' x 1/2''�   7890150
3.38 aqa Wandbrausehalter�   7890153 
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Duschsysteme

3.39 3.40

03 3.39 aqa Wandanschlussbogen rund | 1/2'' x 1/2''�   7890156 
3.40 aqa Wandanschlussbogen eckig mit Rückflussverhinderer | 1/2'' x 1/2''�   7890044 
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Accessoires

3.41 3.42 3.43

3.41 aqa Seifenspender mit Pumpe und Wandbefestigung�   8190176 
3.42 aqa Seifenspender mit Hebelbetätigung und Wandbefestigung�   7890398 
3.43 aqa Toilettenbürstengarnitur mit Wandhalterung�   8190152 
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Accessoires

3.45 3.47

3.463.44

03 3.44 aqa Duschkorb ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   8190181 
3.45 aqa Duschkorb mit Einsatz und Wandbefestigung�   7890389 
3.46 aqa Duschkorb eck ohne Einsatz mit Wandbefestigung�   7890391 
3.47 aqa Duschkorb eck mit Einsatz und Wandbefestigung�   7890394 
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Accessoires

3.48

3.49 3.51

3.50

3.48 aqa Papierhalter ohne Deckel mit Wandbefestigung�   8190173 
3.49 aqa Handtuchhalter 1-armig mit Wandbefestigung�   8190155 
3.50 �aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   8190161 

aqa Badetuchhalter mit Wandbefestigung | Länge 800 mm�   8190164
3.51 aqa Haltegriff mit Wandbefestigung | Länge 300 mm�   8190158 
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Accessoires

03

3.53

3.52

3.54 3.55

3.52 aqa Glasablage mit Wandbefestigung | Länge 600 mm�   8190182
3.53 aqa Handtuchhalter doppelt mit Wandbefestigung�   8190170 
3.54 aqa Handtuchhaken mit Wandbefestigung�   8190167 
3.55 aqa Reservepapierhalter vertikal mit Wandbefestigung�   7890401 
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Küchenarmaturen

3.57 3.58

3.56 aqa Küchenarmatur EHM 400 mit Schwenkauslauf | 180 x 230 mm�   7890403
3.57 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbar, herausziehbarer Auslauf | 175 x 180 mm�   7890058 
3.58 aqa Küchenarmatur, Griff seitlich, schwenkbarer Auslauf | 179 x 188 mm�   7890057 

3.56



Inspiriert von der Natur mit ihrem stetigen Wandel, der Vielfalt 
ihrer Formen, Farben sowie der Dynamik von Wind und Meer.
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• 3D-Showroom
• Geschultes Fachpersonal
• Qualitativ hochwertige Produkte
• Kompetente Beratung
• Individuelle Planung
• 3D-Badplanung
• Rundum Service
• �Kleinraum-Badlösungen, Familienbäder, Luxusbäder,  

Wellnessoasen sowie altersgerechte und barrierefreie Bäder
• aqa – unsere unverwechselbare Exklusivmarke
• Weitere Informationen finden Sie online unter www.eisenfischer.de
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Unsere Serviceleistungen
Bad-

planung für
alle Sinne

Erleben Sie unsere aqa Produkte hautnah und live.
Vereinbaren Sie Ihr persönliches Beratungsgespräch. 



Hofer Straße 3
86720 Nördlingen

Telefon 09081 82 - 0
Telefax 09081 82 - 333
noerdlingen@eisenfischer.de www.eisenfischer.de

Badenbergstraße 16
89520 Heidenheim

Telefon 07321 3504 - 0
Telefax 07321 3504 - 35
heidenheim@eisenfischer.de

Ludwig-Erhard-Straße 80
74564 Crailsheim

Telefon 07951 406 - 0
Telefax 07951 406 - 71
crailsheim@eisenfischer.de

Farbarmaturen


